保護者　様

上河内学校給食センター所長

１　収　入 円　(A)
　（２月分までの給食費の収入。３月分は全額返金し，含めず。） (単位円）

内訳 内訳 内訳
上河内東小 5,974,900 5,974,900 0

上河内西小 4,577,560 4,577,560 0

上河内中央小 12,281,147 12,281,147 0

上河内中 12,416,589 12,416,589 0

上河内東小 783,300 783,300 0

上河内西小 828,500 828,500 0

上河内中央小 978,220 978,220 0

上河内中 1,343,420 1,343,420 0

給食センター 187,420 187,420 0

上河内東小 36,400 36,400 0

上河内西小 16,900 16,900 0

上河内中央小 18,460 18,460 0

上河内中 11,310 11,310 0

給食センター 2,600 2,600 0

0

282,405

43,778,305

２　支　出 円　(B)
　（２月分までの給食食材の支出。臨時休業に伴うキャンセル不可分を含む。） (単位円）

1,501,700

134,025

3,075,482

7,771,121

22,330,751

35,200

3,745,599

1,124,390

３　収入額－支出額（翌年度繰越額）　　　　　　　　20,863 円　(A-B)

記

令和2年7月20日

阿久津　貴久夫

令和元年度　学校給食費収支決算報告書(上河内学校給食センター）について

　盛夏の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より学校給食の提供
につきまして御理解，御協力をいただき感謝申し上げます。
　さて，５月下旬に行われました，書面による上河内学校給食センター運営委員会にて，下記の通り
令和元年度の学校給食費収支決算報告書が承認されましたのでご報告いたします。

39,739,131

項　　　目 予算額
収入調定額 収入済額 収入未済額

備考

児童
生徒
給食費

38,897,100 35,250,196 35,250,196 0

教職員
等
給食費

4,468,800 4,120,860 4,120,860 0

ふれ
あい
給食費

130,000 85,670 85,670 0 試食会等

雑収入 0 0 0

前年度繰越金 282,405 282,405 0

合　　　計 39,739,131 39,739,131 0

39,718,268

項　　　目 予算額 支出済額 備　　　考

パン代 1,792,228 1,635,725
（公財）学校給食会

㈱タカサゴ

米代 3,255,341 3,075,482 （公財）学校給食会

副食代 30,240,635 27,235,940

（公財）学校給食会

（公財）学校給食会【キャンセル不可分】

物資納入組合

ＪＡ上河内

合　　　計 43,778,305 39,718,268

宇都宮市立上河内中学校長　　 髙橋　高

牛乳代 8,490,101 7,771,121 （公財）学校給食会